(14) นายโปหงวน แซ่ลี้ หมู ่9 ตำบลสะตอ บ่อได้รับความเสียหายจำนวน 1 บ่อ พื้นที่ 0.375 ไร่ วงเงิน
ช่วยเหลือ 1,755.75 บาท 
 การช่วยเหลือ ที่ประชุมคณะกรรมการให้ความช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติจังหวัดตราด ครั้งที่ 5/2566      
วันที่ 18 ตุลาคม 2566 มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการให้ความช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติด้านพืชและด้านประมง
เป็นจำนวนเงิน 191,267.75 (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) ตามระเบียบ
กระทรวงการคลัง ว่าด้วยเงินทดรองราชการเพ่ือช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน พ.ศ. 2562 และหลักเกณฑ์
วิธีปฏิบัติปลีกย่อยเกี่ยวกับการให้ความช่วยเหลือด้านการเกษตร ผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน พ.ศ. 2564 

7. ปัญหา/ข้อเรยีกรอ้งทีเ่กิดขึน้ในจังหวัด/แนวทางแก้ไข (ใคร ได้รับผลกระทบ/เดือดร้อนอย่างไร เมื่อใด มีข้อเสนอ